

Årsredovisning

för

Next Level Design Aktiebolag

556860-2360

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Hallén, Styrelseledamot
2024-07-22

Styrelsen för Next Level Design Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva distribution, försäljning och import av möbler.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 555	3 355	3 093	2 422
Resultat efter finansiella poster	-197	481	244	256
Soliditet (%)	52,5	36,9	40,9	35,6

Företagets nettoomsättning har minskat med 53,65% vilket är ett resultat av rådande konjunkturnedgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	360 019	270 650	730 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		270 650	-270 650	0
Årets resultat			1 334	1 334
Belopp vid årets utgång	100 000	630 669	1 334	732 003

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 669
årets vinst	1 334
	632 003
disponeras så att i ny räkning överföres	632 003
	632 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 555 141	3 354 719
Övriga rörelseintäkter		45	254 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 555 186	3 609 318
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-939 092	-1 931 823
Övriga externa kostnader		-291 127	-409 818
Personalkostnader	2	-498 714	-785 019
Övriga rörelsekostnader		-23 155	-559
Summa rörelsekostnader		-1 752 088	-3 127 219
Rörelseresultat		-196 902	482 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-816	-649
Summa finansiella poster		-590	-622
Resultat efter finansiella poster		-197 492	481 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		211 480	-130 300
Summa bokslutsdispositioner		211 480	-130 300
Resultat före skatt		13 988	351 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 654	-80 527
Årets resultat		1 334	270 650

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

10 082

29 909

Summa varulager

10 082

29 909

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

85 197

1 661 304

Övriga fordringar

17 417

18 007

Summa kortfristiga fordringar

102 614

1 679 311

Kassa och bank

Kassa och bank

1 402 877

901 786

Summa kassa och bank

1 402 877

901 786

Summa omsättningstillgångar

1 515 573

2 611 006

SUMMA TILLGÅNGAR

1 515 573

2 611 006

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		630 669	360 019
Årets resultat		1 334	270 650
Summa fritt eget kapital		632 003	630 669
Summa eget kapital		732 003	730 669
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 300	291 780
Summa obeskattade reserver		80 300	291 780
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		218 773	813 666
Skatteskulder		17 648	109 448
Övriga skulder		204 008	402 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 841	262 841
Summa kortfristiga skulder		703 270	1 588 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 573	2 611 006

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Lycksäter, Höglandets Ekonomi & Utbildning AB

Stockholm 2024-06-30

Åsa Hallén
Åsa Hallén